
 
 

UCHWAŁA NR XLI/301/22 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2022 r. oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Laskowa na 2022 rok Nr XXXIV/248/21 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4.068.580,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.530.413,99 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 538.166,20 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.812.388,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 599.809,44 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.412.197,76 zł. 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 5.880.968,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) zmniejsza się wynik budżetu (deficyt) o kwotę 5.880.968,51 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 56.395.252,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 52.934.028,69 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.323.804,67 zł 

b) dochody majątkowe – 3.461.224,20 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 858.982,00 zł 

2) Wydatki budżetu – 59.234.296,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 49.689.133,69 zł 

b) wydatki majątkowe – 9.545.162,52 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7527



3) Wynik budżetu/ deficyt – 2.839.043,32 zł, 

4) Przychody – 4.240.543,32 zł,  

5) Rozchody – 1.401.500,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Laskowa na 2022 rok Nr XXXIV/248/21 Rady Gminy Laskowa z dnia 
29 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.839.043,32 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.622.174,66 zł (o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 

b) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
379.165,37 zł (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 

c) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego (o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 837,703,29 zł”. 

§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniem Nr 187/22 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 30 września 2022 r. i Zarządzeniem Nr 201/22 Wójta Gminy Laskowa z dnia 24 października 
2022r. dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2022r. i przyjmuje 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 2022r. – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2022 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7527



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 256 403,03 0,00 106 424,00 362 827,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 086,00 0,00 0,00 40 086,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 685,00 0,00 97 800,00 180 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 97 800,00 177 800,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 161,00 0,00 8 624,00 8 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 142,00 0,00 5 144,00 5 286,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 480,00 3 480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 45,51 45,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7527



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 45,51 45,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 45,51 45,51 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

9 237 347,17 0,00 2 984 024,57 12 221 371,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 11 025,00 0,00 8 000,00 19 025,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

11 000,00 0,00 8 000,00 19 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 661 768,86 0,00 50 500,00 1 712 268,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 612 906,00 0,00 50 500,00 663 406,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 684 986,25 0,00 37 106,00 1 722 092,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 328 000,00 0,00 37 106,00 365 106,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7527



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 5 679 934,00 0,00 2 888 418,57 8 568 352,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 5 605 970,00 0,00 2 888 418,57 8 494 388,57 

758   Różne rozliczenia 20 817 951,00 0,00 373 320,00 21 191 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 115 278,00 0,00 373 320,00 4 488 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

3 672 000,00 0,00 373 320,00 4 045 320,00 

801   Oświata i wychowanie 2 195 650,37 0,00 25 023,00 2 220 673,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

652 518,67 0,00 0,00 652 518,67 

 80101  Szkoły podstawowe 698 719,42 0,00 2 563,00 701 282,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

649 518,67 0,00 0,00 649 518,67 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 863,00 0,00 600,00 6 463,00 

  0830 Wpływy z usług 5 348,00 0,00 338,00 5 686,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 680,75 0,00 1 625,00 8 305,75 

 80104  Przedszkola  1 012 697,20 0,00 9 500,00 1 022 197,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7527



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 50 369,00 0,00 5 000,00 55 369,00 

  0830 Wpływy z usług 207 400,00 0,00 4 500,00 211 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 328 077,00 0,00 12 960,00 341 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 328 077,00 0,00 12 960,00 341 037,00 
852   Pomoc społeczna 2 422 578,28 -12 071,90 100,00 2 410 606,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 980 850,03 -12 071,90 100,00 968 878,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

40 700,00 -12 071,90 0,00 28 628,10 

855   Rodzina 8 938 834,84 0,00 1 000,00 8 939 834,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 025 375,27 0,00 1 000,00 4 026 375,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7527



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 0,00 1 000,00 22 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 597 975,94 0,00 52 548,81 1 650 524,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 537 749,23 0,00 40 814,56 1 578 563,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 537 099,23 0,00 40 814,56 1 577 913,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 985,48 0,00 9 972,25 24 957,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 985,48 0,00 9 972,25 24 957,73 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

2 500,00 0,00 1 762,00 4 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 0,00 1 762,00 4 262,00 
bieżące razem: 49 403 614,70 -12 071,90 3 542 485,89 52 934 028,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 323 804,67 0,00 0,00 1 323 804,67 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7527



010   Rolnictwo i łowiectwo 556 566,00 0,00 306 566,00 863 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

306 566,00 0,00 306 566,00 613 132,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 306 566,00 0,00 306 566,00 613 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

306 566,00 0,00 306 566,00 613 132,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

306 566,00 0,00 306 566,00 613 132,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 12 169,20 32 169,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 12 169,20 32 169,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 12 169,20 32 169,20 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 219 431,00 219 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 219 431,00 219 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7527



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 219 431,00 219 431,00 

majątkowe razem: 2 923 058,00 0,00 538 166,20 3 461 224,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

552 416,00 0,00 306 566,00 858 982,00 

Ogółem: 52 326 672,70 -12 071,90 4 080 652,09 56 395 252,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 876 220,67 0,00 306 566,00 2 182 786,67 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7527



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 000 628,30 878 414,75 878 414,75 5 000,00 873 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 122 213,55 6 122 213,55 978 973,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 044 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 044 144,54 -3 044 144,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 3 997 113,76 894 044,75 894 044,75 5 000,00 889 044,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 069,01 3 103 069,01 978 973,64 0,00 0,00 
przed zmianą 1 924 295,00 128 525,00 128 525,00 5 000,00 123 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 770,00 1 795 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 025 000,00 -1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 630,00 15 630,00 15 630,00 0,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 939 925,00 144 155,00 144 155,00 5 000,00 139 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 770,00 795 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 342 083,35 559 644,80 559 644,80 0,00 559 644,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 782 438,55 3 782 438,55 978 973,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 019 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 019 144,54 -2 019 144,54 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 2 322 938,81 559 644,80 559 644,80 0,00 559 644,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 294,01 1 763 294,01 978 973,64 0,00 0,00 
przed zmianą 1 748 882,99 656 463,00 656 463,00 0,00 656 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 419,99 1 092 419,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 1 765 882,99 653 463,00 653 463,00 0,00 653 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 419,99 1 112 419,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 457,50 370 283,00 370 283,00 0,00 370 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 174,50 71 174,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 438 457,50 367 283,00 367 283,00 0,00 367 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 174,50 71 174,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

po zmianach 43 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 202 245,55 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 245,55 1 197 245,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 807,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 807,51 -123 807,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

po zmianach 1 078 438,04 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 438,04 1 073 438,04 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania przed zmianą 1 202 245,55 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 245,55 1 197 245,55 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7527



zmniejszenie -123 807,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 807,51 -123 807,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

turystyki 

po zmianach 1 078 438,04 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 438,04 1 073 438,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 539 020,52 5 293 170,52 5 012 608,52 4 151 978,36 860 630,16 0,00 251 362,00 29 200,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 402,25 30 402,25 30 402,25 19 972,25 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 5 569 422,77 5 323 572,77 5 043 010,77 4 171 950,61 871 060,16 0,00 251 362,00 29 200,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 280 736,56 4 034 886,56 4 015 616,56 3 359 326,56 656 290,00 0,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 972,25 9 972,25 9 972,25 9 972,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 290 708,81 4 044 858,81 4 025 588,81 3 369 298,81 656 290,00 0,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 245 850,00 245 850,00 245 850,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 235,00 702 235,00 700 543,00 609 185,00 91 358,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 430,00 20 430,00 20 430,00 10 000,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 722 665,00 722 665,00 720 973,00 619 185,00 101 788,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 676,38 248 811,38 248 811,38 90 584,80 158 226,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 169,20 15 169,20 15 169,20 0,00 15 169,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 346 845,58 263 980,58 263 980,58 90 584,80 173 395,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 676,38 230 811,38 230 811,38 80 184,80 150 626,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 169,20 15 169,20 15 169,20 0,00 15 169,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 328 845,58 245 980,58 245 980,58 80 184,80 165 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 865,00 82 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 953 480,52 19 533 374,02 17 024 037,50 14 510 624,58 2 513 412,92 926 955,48 634 299,00 948 082,04 0,00 0,00 420 106,50 420 106,50 4 702,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 496,00 -8 496,00 -7 406,00 -4 800,00 -2 606,00 0,00 -1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 798 367,29 107 613,00 87 063,00 30 242,00 56 821,00 20 000,00 550,00 0,00 0,00 0,00 690 754,29 690 754,29 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 20 743 351,81 19 632 491,02 17 103 694,50 14 536 066,58 2 567 627,92 946 955,48 633 759,00 948 082,04 0,00 0,00 1 110 860,79 1 110 860,79 4 702,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 232 779,32 12 812 672,82 11 414 023,78 10 207 979,91 1 206 043,87 0,00 458 767,00 939 882,04 0,00 0,00 420 106,50 420 106,50 4 702,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 721 017,29 30 263,00 30 263,00 11 702,00 18 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 754,29 690 754,29 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 949 896,61 12 839 035,82 11 441 386,78 10 216 781,91 1 224 604,87 0,00 457 767,00 939 882,04 0,00 0,00 1 110 860,79 1 110 860,79 4 702,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 494 564,77 3 494 564,77 2 485 367,29 1 972 126,29 513 241,00 926 955,48 82 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7527



zwiększenie 40 490,00 40 490,00 20 040,00 15 240,00 4 800,00 20 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 534 754,77 3 534 754,77 2 505 107,29 1 987 366,29 517 741,00 946 955,48 82 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 153,00 220 153,00 219 953,00 116 619,70 103 333,30 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 896,00 -1 896,00 -1 806,00 0,00 -1 806,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

po zmianach 218 257,00 218 257,00 218 147,00 116 619,70 101 527,30 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 029,00 805 029,00 803 162,00 444 098,00 359 064,00 0,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 360,00 16 360,00 16 260,00 3 300,00 12 960,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 821 389,00 821 389,00 819 422,00 447 398,00 372 024,00 0,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 208 784,68 208 784,68 200 742,68 193 919,68 6 823,00 0,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 206 884,68 206 884,68 198 842,68 192 019,68 6 823,00 0,00 8 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 759 708,00 759 708,00 725 433,00 686 242,00 39 191,00 0,00 34 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 759 708,00 759 708,00 725 433,00 686 242,00 39 191,00 0,00 34 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 142 771,00 142 771,00 142 771,00 2 563,00 140 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 162 771,00 162 771,00 162 771,00 2 563,00 160 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 400,02 203 400,02 200 900,02 65 400,00 135 500,02 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 203 400,02 203 400,02 200 900,02 69 000,00 131 900,02 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 400,02 193 400,02 190 900,02 55 400,00 135 500,02 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 193 400,02 193 400,02 190 900,02 59 000,00 131 900,02 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 405 979,50 3 405 979,50 1 878 485,48 1 401 504,78 476 980,70 0,00 1 527 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 071,90 -12 071,90 -12 071,90 -11,90 -12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 394 007,60 3 394 007,60 1 866 513,58 1 401 492,88 465 020,70 0,00 1 527 494,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 980 850,03 980 850,03 59 012,75 16 644,10 42 368,65 0,00 921 837,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 071,90 -12 071,90 -12 071,90 -11,90 -12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 968 878,13 968 878,13 47 040,85 16 632,20 30 408,65 0,00 921 837,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 547 312,00 4 547 312,00 76 712,00 49 983,43 26 728,57 0,00 4 470 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7527



zwiększenie 373 320,00 373 320,00 7 320,00 3 590,10 3 729,90 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 920 632,00 4 920 632,00 84 032,00 53 573,53 30 458,47 0,00 4 836 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 547 312,00 4 547 312,00 76 712,00 49 983,43 26 728,57 0,00 4 470 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 373 320,00 373 320,00 7 320,00 3 590,10 3 729,90 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

po zmianach 4 920 632,00 4 920 632,00 84 032,00 53 573,53 30 458,47 0,00 4 836 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 911 246,00 911 246,00 76 710,00 75 704,00 1 006,00 0,00 124 436,00 710 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 891 646,00 891 646,00 57 710,00 56 704,00 1 006,00 0,00 123 836,00 710 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 146,00 79 146,00 76 710,00 75 704,00 1 006,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 600,00 -19 600,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 59 546,00 59 546,00 57 710,00 56 704,00 1 006,00 0,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 981 522,84 8 981 522,84 418 300,11 267 861,78 150 438,33 0,00 8 563 222,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 8 982 522,84 8 982 522,84 419 300,11 267 861,78 151 438,33 0,00 8 563 222,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 024 041,27 4 024 041,27 289 586,55 234 433,55 55 153,00 0,00 3 734 454,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 025 041,27 4 025 041,27 290 586,55 234 433,55 56 153,00 0,00 3 734 454,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 918 186,38 1 918 186,38 1 918 186,38 104 486,00 1 813 700,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 742,89 44 742,89 44 742,89 40 814,56 3 928,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 1 982 929,27 1 962 929,27 1 962 929,27 145 300,56 1 817 628,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 580 399,23 1 580 399,23 1 580 399,23 104 486,00 1 475 913,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 814,56 40 814,56 40 814,56 40 814,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 621 213,79 1 621 213,79 1 621 213,79 145 300,56 1 475 913,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194 030,00 194 030,00 194 030,00 0,00 194 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 214 030,00 194 030,00 194 030,00 0,00 194 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 241,23 49 241,23 49 241,23 0,00 49 241,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 762,00 1 762,00 1 762,00 0,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 51 003,23 51 003,23 51 003,23 0,00 51 003,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 2 166,33 2 166,33 2 166,33 0,00 2 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7527



po zmianach 25 166,33 25 166,33 25 166,33 0,00 25 166,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 046 684,53 49 089 324,25 29 654 572,98 20 758 552,73 8 896 020,25 1 735 955,48 15 581 413,75 1 687 382,04 0,00 430 000,00 11 957 360,28 11 957 360,28 1 229 525,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 214 719,95 -46 767,90 -45 077,90 -23 811,90 -21 266,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 -3 167 952,05 -3 167 952,05 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 402 331,63 646 577,34 205 027,34 98 218,91 106 808,43 20 000,00 366 550,00 0,00 0,00 55 000,00 755 754,29 755 754,29 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 59 234 296,21 49 689 133,69 29 814 522,42 20 832 959,74 8 981 562,68 1 755 955,48 15 946 273,75 1 687 382,04 0,00 485 000,00 9 545 162,52 9 545 162,52 1 229 525,64 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7527



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2022 r. 

Treść § Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 5 0 5 

1. DOCHODY OGÓŁEM  52 326 672,70 4 068 580,19 56 395 252,89 
2. WYDATKI  OGÓŁEM  61 046 684,53 -1 812 388,32 59 234 296,21 
3. WYNIK (1-2)  DEFICYT  -8 720 011,83 5 880 968,51 -2 839 043,32 
4. PRZYCHODY BUDŻETU  10 121 511,83 -5 880 968,51 4 240 543,32 
z tego:     
1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w tym: 

905 2 706 465,71 -1 084 291,05 1 622 174,66 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w tym: 

906 379 165,37 0,00 379 165,37 

3) przychody z tyt.  wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, o których mowa  w 
art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w tym: 

950 4 517 380,75 -2 278 177,46 2 239 203,29 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 518 500,00 -2 518 500,00 0,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU  1 401 500,00 0,00 1 401 500,00 
z tego:     
1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 401 500,00 0,00 1 401 500,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7527



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2022 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 756 000,00 -551 000,00 0,00 205 000,00 

 01043 Infrastruktura  
wodociągowa wsi 

dotacje celowe dla spółki wodnej Nagórze w 
Laskowej z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  inwestycji na 
rozbudowę infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Laskowa 

0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

 01044 Infrastruktura  sanitacyjna 
wsi 

dotacje celowe dla mieszkańców Gminy 
Laskowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  inwestycji 
służących ochronie środowiska polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Laskowa 

0,00 756 000,00 -576 000,00 0,00 180 000,00 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  320 827,00 0,00 0,00 320 827,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
przekazana do Powiatu Limanowskiego 
na budowę chodnika w Gminie Laskowa 

314 827,00  0,00 314 827,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 

dotacja celowa – przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego dla Gminy Żegocina na 
modernizację drogi gminnej "Błaskówka" 
w miejscowości Rozdziele 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7527



630  Turystyka  11 250,00 10 000,00 0,00 11 250,00 10 000,00 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego-dofinansowanie 
dokumentacji projektowej-kosztorysowej 
dla budowy wieży widokowej na górze 
Kamionna  

11 250,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa - na zadania  inwestycyjne 
dla jednostki OSP Laskowa - 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 922 494,48 24 461,00 - 946 955,48 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 922 494,48 24 461,00 - 946 955,48 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00 1 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa – na zadania bieżące w 
zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych – zlecane innym podmiotom 

- 1 000,00 0,00 - 1 000,00 

  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi-pomoc 
finansowa dla Miasta Nowy 
Sącz 

Dotacja celowa - na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 500,00  0,00 1 500,00  

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 650 000,00 20 000,00 0,00 650 000,00 20 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji 
kultury: Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w Laskowej 

650 000,00 - 0,00 650 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na 
prace konserwatorskie obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru 

- 20 000,00 0,00 - 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7527



zabytków 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 0,00 0,00  0,00 

926  KULTURA  FIZYCZNA  0,00 136 500,00 0,00 0,00 136 500,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 126 500,00 0,00 - 126 500,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

         

Ogółem dotacje 2 889 571,48 983 577,00 1 905 994,48 -526 539,00 983 577,00 1 379 455,48 

w tym: 2 889 571,48      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:   1 731 494,48 651 500,00 1 079 994,48  651 500,00 1 104 455,48 

dotacje celowe inwestycyjne:                  1 158 077,00 332 077,00 826 000,00  332 077,00 275 000,00 

Ogółem dotacje po zmianie:  2 363 032,48    983 577,00  

w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  1 755 955,48      

dotacje celowe inwestycyjne:  607 077,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7527



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7527



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA 
SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2022 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5   
1. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900  1 537 099,23 40 814,56 1 577 913,79 

1.1. Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 1 537 099,23 40 814,56 1 577 913,79 
Dochody bieżące:   1 537 099,23 40 814,56 1 577 913,79 

1.1.1. Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

  1 537 099,23 40 814,56 1 577 913,79 

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900  1 580 399,23 40 814,56 1 621 213,79 

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 580 399,23 40 814,56 1 621 213,79 
z tego:    
a) wydatki bieżące 1 580 399,23 40 814,56 1 621 213,79 
w tym:    
(1) wydatki jednostek budżetowych 1 580 399,23 40 814,56 1 621 213,79 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 90002 

104 486,00 40 814,56 145 300,56 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   1 475 913,23 0,00 1 475 913,23 

2.1. 

(2) dotacje na zadania bieżące   0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7527



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA  REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  

W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 r. 

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

756  176 429,06 0,00 176 429,06 

1.1. 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 176 429,06 0,00 176 429,06 

Dochody bieżące:   176 429,06 0,00 176 429,06 
1.1.1. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (§ 0480)   132 000,00 0,00 132 000,00 

1.1.2 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym(§0270) 

  44 429,06 0,00 44 429,06 

2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  203 400,02 0,00 203 400,02 
Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    
(1) wydatki  jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 85153 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;   0,00 0,00 0,00 

2.1.1. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej  i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

  10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 193 400,02 0,00 193 400,02 
z tego:    
a) wydatki bieżące 193 400,02 0,00 193 400,02 
w  tym:    
(1) wydatki  jednostek budżetowych 190 900,02 0,00 190 900,02 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 55 400,00 3 600,00 59 000,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 135 500,02 -3 600,00 131 900,02 

2.2. 

(2) dotacje na zadania bieżące 

 85154 

2 500,00 0,00 2 500,00 

2.2.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu 

  42 996,88 0,00 42 996,88 

2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 

  9 500,00 0,00 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7527



ochrony przed przemocą w rodzinie 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej  i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy w 
rodzinie, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 
w tym prowadzenie zajęć sportowych , a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych w 
socjoterapeutycznych (w tym małpki 55.083,14 - 
wpłata w roku 2021- 15.654,08 zł - wpłata w 
roku 2022- I  półrocze 2022-19.829,97zł, II 
półrocze-2022- 19.599,09 

  109 403,14 0,00 109 403,14 

2.2.4. 
Wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

  1 500,00 0,00 1 500,00 

2.2.5. 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
udział w posiedzeniach Komisji (w tym małpki 
5.000,00 zł) 

  30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem zadania 193 400,02 0,00 193 400,02 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7527



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/301/22 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 14 listopada 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 122 213,55 - 3 019 144,54 3 103 069,01 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 795 770,00 - 1 000 000,00 795 770,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 770,00 - 1 025 000,00 770 770,00 
   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Laskowa 1 794 909,00 - 1 025 000,00 769 909,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Laskowa 0,00 25 000,00 25 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 782 438,55 - 2 019 144,54 1 763 294,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 110,80 - 1 058 661,00 226 449,80 
   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa 1 259 071,60 - 1 058 661,00 200 410,60 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 762 354,11 - 384 483,54 377 870,57 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa 538 415,25 - 384 483,54 153 931,71 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

756 000,00 - 576 000,00 180 000,00 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa 756 000,00 - 576 000,00 180 000,00 
600   Transport i łączność 1 092 419,99 20 000,00 1 112 419,99 

 60095  Pozostała działalność 21 000,00 20 000,00 41 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 20 000,00 41 000,00 

   Budowa przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 1612K w 
miejscowości Laskowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

630   Turystyka 1 197 245,55 - 123 807,51 1 073 438,04 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 197 245,55 - 123 807,51 1 073 438,04 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 1 008 281,73 - 123 807,51 884 474,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7527



otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

   Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Laskowa 1 008 281,73 - 123 807,51 884 474,22 
801   Oświata i wychowanie 420 106,50 690 754,29 1 110 860,79 

 80101  Szkoły podstawowe 420 106,50 690 754,29 1 110 860,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 404,50 690 754,29 1 106 158,79 

   Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ujanowicach 82 106,00 54 186,37 136 292,37 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krosnej 224 432,08 636 567,92 861 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego w Gminie Laskowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 11 957 360,28 - 2 412 197,76 9 545 162,52 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7527


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Litera c



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-16T13:52:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




